
 
 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ EĞİTİM 

PROGRAMINI  DEĞERLENDİRME KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 
 

Süleyman  Demirel Üniversitesi Eğitim Programını Değerlendirme Kurulu 

(SDÜTF-EPDK), 02.05.2023 tarihinde  Prof. Dr. Ersin USKUN Başkanlığında 
toplanmış olup toplantıda, 

 
1- Dönem 3 1. Kurulda anlatılan Biyoistatistik derslerinin iki kurula yayılması isteğinin 

Biyoistatistik Anabilim Dalı tarafından geri çekildiği bilgisi paylaşıldı. 
2- Koordinatörler tarafından sınavlarda soru sayılarının belirlenmesi konusunda zorluk 

yaşandığı belirtilerek konu tartışmaya açıldı. Soru sayılarının UÇEP’de tanımlanan 

öğrenim konularının ağırlıklarına göre belirlenmesinin uygun olduğunun, ders 

sayılarının da buna göre düzenlenmesi gerektiğinin Tıp Eğitimi toplantısında bildirildiği 

bilgisi paylaşıldı. Eğitim Öğretim Sınav Yönergesinde bir dersten en az 3 soru olması 

gerektiği ancak bu kurala çoğu zaman uyul(a)madığı belirtildi. Yönetmelikte de bir 

takım düzenlemeler yapılması gerektiği, konunun Ölçme-Değerlendirme Kurulu’na 
iletilmesinin ve Ölçme-Değerlendirme Kurulunda karara bağlanmasının yerinde 

olacağına karar verildi.  
3- Simüle hasta uygulamalarının programda haftada 2 saat şeklinde yer aldığı bilgisi 

verilerek, uygulamaların programa haftada 3 gün 3’er saat olacak şekilde 
yerleştirilmesinin uygun olduğuna ve düzenlemenin 2022-23 Eğitim Öğretim 

Programı’nın kalan kısmını kapsayacak şekilde yapılmasının uygunluğuna karar verildi. 
4- Proje Dersi’nin Dönem 3’de Pratik uygulama olarak haftada 2 saat olarak programa 

yerleştirilmesinin uygunluğuna karar verildi. Proje Dersleri Ölçme Değerlendirme 

Kurulunun kararı ile Final notuna 4 puan etki edecek şekilde değerlendirileceği bilgisi 

verildi. Buna göre Final sınavının final notuna %92 etkisi olacağı,  %4’ün ÖÇM, %4’ün 

ise Proje Dersinden gelerek hesaplanacağı bilgisi Dönem 3 Koordinatörlüğü tarafından 

paylaşıldı.  
5- Yeni Ders Açma Formlarının dönemlerde yapılan ve özellikle AKTS değişikliği olan 

bütün düzenlemeler için koordinatörler tarafından doldurması gerektiği bilgisi dekanlık 

tarafından verildi. Proje Uygulama Dersi için de Yeni Ders Açma Formu doldurulması 

gerektiği belirtildi.  
6-  Dönem 3- 6. Kurulda derslerin hibrit olarak, sınavın online yapılmasına karar verildi. 
7- Mazeret Sınavları ile ilgili yazının geldiği, mazeret dilekçelerinin Mayısın ilk haftasında 

verilebileceği ve dekanlığın görüşü ile karara bağlanacağı bilgisi verildi.  
8- Koordinatör yardımcılarının EBYS’de koordinatörlüğe gelen yazıları göremedikleri, 

bunun için daha önce düzenleme yapılacağının karara bağlandığı ancak hala koordinatör 

yardımcılarının yazıları göremedikleri belirtildi. Bunun EBYS ile alakalı olduğu ve 

sistemin müsaade etmediği bilgisi paylaşıldı.  
9- Dönem 6 intern programlarının haftalık sistemde planlanmasına karar verildi.  
10- Bir sonraki toplantının 06 Haziran 2023 Salı Günü yapılmasına karar verildi.  

 


